
FINN  Masters  na  VII  edycji
Regat  w  Rewie  –  12-13
sierpnia 2023
W czasie gdy nasza kadra Olimpijska z klasy ILCA walczyła w
Pucku, Panowie (na razie sami panowie) z sekcji FINN Masters
rywalizowali w VII Puchar Yacht Clubu Rewa. Regaty trwały dwa
dni 12 – 13 sierpnia 2023r.

Kolejne imprezy potwierdzają, że klasa FINN w Polsce ma się
coraz lepiej. Na starcie stanęło 26 zawodników praktycznie z
całej Polski, były obecne kluby: Sailing Legia, BKŻ Osielsko,
MKS Dwójka Warszawa, SKŻ Hestia Sopot, ŻLKS Poznań, LKŻ Sława,
Bydgoski Klub Żeglarski, Yacht Club Rewa, OŚ AZS Poznań, CHKŻ
Chojnice, UKS FIR Warszawa, OŻ PTTK PASAT, KŻ Kotwica Rogoźno
i oczywiście LOK Garland Gliwice.

Nasz klub reprezentowało 4 zawodników: Bogusław Nowakowski,
Lesław Gondek, Rafał Szlinger i Marcin Wilczek.

Pierwszy  dzień  regat  był  praktycznie  wzorcowym  pod  każdym
względem,  zarówno  pogody  (stabilny  wiatr  3-4B)  jak  i
organizacyjnym.  Wielkie  pochwały  należą  się  za  przemyślaną
organizację imprezy Yacht Club Rewa, którzy na prawdę dają
radę. W pierwszym dniu przy rosnącej sile wiatru udało się
rozegrać komplet 4 wyścigów, z czego ostatni 4 był wydłużony.
Wieczorem  Prezes  PZKF  przewidział  dodatkowe  atrakcje  dla
zawodników  w  postaci  szkolenia  przepisów  regatowych
prowadzonych przez Adama Jankowskiego (zachęcamy do zapoznania
się  z  szkoleniami  akademii  regatowej  na  Youtube  ).  Nie
zabrakło szczegółowych pytań i analiz sytuacji na wodzie.
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Po dawce nauki przyszedł czas na integrację przy ognisku i
regenerację przed kolejnym dniem wyścigów.

Prognozy  pogody  pierwotnie  zapowiadały  słabszy  wiatr  w
niedzielę od tego z soboty ale jak to natura ma zawsze swoje
plany  i  lubi  zaskakiwać.  Tak  też  było  tym  razem,  poranek
niedzielny przywitał nas szumem drzew i spadającymi liśćmi.
Prognoza mówiła o wietrze 4-5B. W niedziele odbyły się kolejne
3 wyścigi co w sumie dało 7 wyścigów w ciągu dwóch dni regat.
Całe regaty wygrał Bartosz Szydłowski, który na moment nie
oddał  prowadzenia,  na  drugim  miejscu  Andrzej  Romanowski  a
trzeci wschodząca gwiazda FINNa Tadeusz Bartlewski.



Nasi członkowie uplasowali się na pozycjach:

Bogusław Nowakowski – 5 miejsce

Lesław Gondek – 13 miejsce

Rafał Szlinger – 18 miejsce

Marcin Wilczek – 26 miejsce

Gratulujemy naszym reprezentantom za walkę. Regaty z pewnością
należy wpisać jako obowiązkowe i stałe miejsce w kalendarzu
imprez sportowych FINNów i do zobaczenia za rok!.

Ahoj.


